关于修订《向不特定对象发行的可转换公司债券投资风险

揭示书》的公告

尊敬的投资者：

根据监管规则变化，本公司修订了《向不特定对象发行的可转换

公司债券投资风险揭示书》，主要修订内容详见附件。

如您已开通向不特定对象发行的可转换公司债券交易权限，无需

重新签署风险揭示书。请您在参与向不特定对象发行的可转换公司债

券交易前，认真阅读上述风险揭示书、有关法律法规、证券交易所和

登记结算机构业务规则等相关规定，做好足够的风险评估与财务安排，

避免因参与交易遭受难以承受的损失。

    如有疑问，请联系您的专属销售或拨打 4008209068 客服热线，

我们将一如既往竭诚为您服务。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2024 年 8 月 13 日

附件： 《向不特定对象发行的可转换公司债券投资风险揭示书修订

对照表》